HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM
BCH  HND TỈNH BẮC NINH
*
[bookmark: _GoBack]Số: 515  - CV/HNDT
 V/v tuyên truyền kỷ niệm 100 năm
ngày sinh đồng chí Tố Hữu
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Bắc Ninh, ngày 22 tháng 9 năm 2020

           Kính gửi: Hội Nông dân các huyện, thị xã, thành phố

Thực hiện Hướng dẫn số 18-HD/BTGTU, ngày 22/9/2020 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Bắc Ninh về việc Tuyên truyền kỷ niệm 100 năm Ngày sinh đồng chí Tố Hữu (04/10/1920 - 04/10/2020); Ban Thường vụ Hội Nông dân tỉnh đề nghị Ban Thường vụ Hội Nông dân các huyện, thị xã, thành phố phối hợp với các ngành liên quan tuyên truyền các nội dung theo Đề cương tuyên truyền do Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Bắc Ninh xây dựng đến các cấp Hội và hội viên, nông dân trên địa bàn.
(Có Đề cương tuyên truyền kèm theo)
Trong quá trình tổ chức tuyên truyền cần giữ mối liên hệ và phối hợp chặt chẽ với Ban Tuyên giáo các huyện, thị, thành ủy; định kỳ, kịp thời cập nhật tình hình và báo cáo về Hội Nông dân tỉnh (qua Ban Tuyên huấn - ĐTCQ: 0222.3811.099; hoặc đồng chí Nguyễn Thị Linh Trưởng Ban - ĐT 0913.964.381; đồng thời gửi qua Email: tuyenhuanhndbn@gmail.com) để tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Như k/g;
- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;
- Ban Tuyên giáo ĐUK CCQ&DN tỉnh;
- Thường trực HND tỉnh;
- Các ban, đơn vị thuộc HND tỉnh;
- Lưu: VT, Ban TH.
	T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Công Thao